
 

 

 

8.9 FCE Result Revised U8          pg 102 – 103                                               WRITING 

 

 

1) Byly nějaké tvoje návrhy, které jsi předložil, odmítnuty?  

 

2) Jaký je nejdůležitější faktor, který musí být zvážen, když si tvoje dítě vybírá střední školu?  

 

3) Udělala jsi někdy seznam pro a proti něčemu?  

 

4) Máš obvykle oběd v kantýně tvé firmy, nebo jdeš do restaurace?  

 

5) Jaká je hlavní nevýhoda bydlení ve vesnici?  

 

6) Ptáš se na doporučení, když si chceš koupit něco nového?  

 

7) Jaký je cíl tohoto jazykového kurzu?  

 

8) Jsou ve tvé práci nějaké prodejní automaty?  

 

9) Když chceš něco změnit v práci, musíš předložit seznam argumentů proti starému systému?  

 

10) Máš krásný kus nábytku, který zabírá hodně místa?  

 

11) Dává náš prezident přesvědčivé proslovy?  

 

12) Myslíš, že knihy budou nahrazeny elektronickými knihami?  

 

 

 

 

 

 

 

 


